
 [Wpisz cytat z dokumentu lub podsumowanie 

interesującej kwestii. Pole tekstowe można umieścić w dowolnym miejscu w 

dokumencie. Użyj karty Narzędzia do ryso 
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SYLWESTER W ZAKOPANEM  5 DNI ! 

TERMIN: 29.12.2016 – 02.01.2017 
                          Powrót w poniedziałek tak aby ominąć niedzielny szczyt korków na Zakopiance. 
 
TRANSPORT:  Bus lub autokar (zależy od ilości osób), możliwość zabrania sprzętu narciarskiego. 
                             Wyjazd bardzo wcześnie rano 29.12.16, powrót w nocy 02/03.01.17 

 
NOCLEG:  ZAKOPANE  
 
               Pensjonat górski w Zakopanem Olcza lub Harenda o podwyższonym standardzie, przestronne   

                 pokoje (dwójki lub inne po uzgodnieniu) z łazienkami, świetlica, sala kominkowa, inne atrakcje  

 
ZABAWA SYLWESTROWA: 
                    Zabawa Sylwestrowa:  możliwe wykupienie Balu w Pensjonacie (około 200 zł/osoba) lub w  

                     innym miejscu w Zakopanem.  

                     
 

WYŻYWIENIE: śniadania i obiadokolacje. Pierwszy posiłek – obiadokolacja 29.12.2016,  
                               ostatni  posiłek – śniadanie 02.01.2017 
 

PROGRAM:  zwiedzanie Zakopanego (Pęksowy Brzyzek, Sanktuarium na Krzeptówkach,  

Muzeum Tatrzańskie, skocznia narciarska Wielka Krokiew), Gubałówka i Butorowy Wierch, wyprawa do 

Doliny Strążyskiej, dodatkowo: ognisko w góralskim szałasie, kulig, wyjścia na Krupówki.  

Wstępy płatne dodatkowo! Możliwość jazdy na nartach ( sprzęt, opłaty – we własnym zakresie ). 

 
UBEZPIECZENIE:  Ubezpieczenie obejmuje NW na sumę 10.000zł. 
  
CENA                                              

799 zł / osoba  
 

               Dla dzieci z rodzicami w pokoju możliwe zniżki. Informacja w biurze! 
  

ZGŁOSZENIA: 
Za zgłoszenia i zarezerwowanie miejsca uważa się wpłatę zaliczki w wysokości 300 zł oraz wypełnienie karty-zgłoszenia. 

Pozostałą sumę należy wpłacić w uzgodnionym terminie. W przypadku wycofania się z wyjazdu organizator zastrzega sobie 

prawo do nie zwrócenia przedpłaty i innych poniesionych kosztów.  
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